記入例   ※防犯灯を新規に設置した場合

様式第１号
令和  年  月  日

吉見町長 宮 﨑 善 雄  様

申請者住所（所在地） 吉見町大字△△△△ ○○番地
氏 名 又 は 名 称 及 び △△△区長
代 表 者 氏 名 ○○ ○○

補 助 金 交 付 申 請 書

下記のとおり補助金を受けたいので吉見町補助金等の交付に関する規則に基づき、別紙関係

書類を添え申請いたします。

記

申 請 金 額  金              円

事 業 年 度  令和            年度

補助金の種類  指 定 補 助

補助金の費途  防 犯 灯 設 置 費

受付番号

日付は窓口に申請

する日

区長の住所

行政区を必ず

自書願います

記入例   ※防犯灯を修理した場合

様式第１号
令和  年  月  日

吉見町長 宮 﨑 善 雄  様

申請者住所（所在地） 吉見町大字△△△△ ○○番地
氏 名 又 は 名 称 及 び △△△区長
代 表 者 氏 名 ○○ ○○

補 助 金 交 付 申 請 書

下記のとおり補助金を受けたいので吉見町補助金等の交付に関する規則に基づき、別紙関係

書類を添え申請いたします。

記

申 請 金 額  金              円

事 業 年 度  令和            年度

補助金の種類  指 定 補 助

補助金の費途  防犯灯維持管理費 （修繕費）

受付番号

日付は窓口に申請

する日

区長の住所

行政区を必ず

自書願います

記入例  ※電気料
様式第１号

令和  年  月  日

吉見町長 宮 﨑 善 雄  様

申請者住所（所在地） 吉見町大字△△△△ ○○番地
氏 名 又 は 名 称 及 び △△△区長
代 表 者 氏 名  ○○ ○○

補 助 金 交 付 申 請 書

下記のとおり補助金を受けたいので吉見町補助金等の交付に関する規則に基づき、別紙関係

書類を添え申請いたします。

記

申 請 金 額  金              円

事 業 年 度  令和            年度

補助金の種類  指 定 補 助

補助金の費途  防犯灯維持管理費（電気料金）

受付番号

日付は窓口に申請

する日

区長の住所

行政区を必ず

自書願います